
(2024)原子力土木委員会予算執行状況 2025/7/25

支出明細

日付 支払い先 適用 支出額 総支出額 残額 備考

¥568,000

24/6/12 511：国内旅費交通費 ¥16,280 ¥16,280 ¥551,720 6/6　幹事会

24/7/17 511：国内旅費交通費 ¥16,280 ¥32,560 ¥535,440 7/8　親委員会

24/8/30 511：国内旅費交通費 ¥16,680 ¥49,240 ¥518,760 8/29　幹事会

##### 511：国内旅費交通費 ¥16,280 ¥65,520 ¥502,480 11/11　幹事会

##### 委員長 511：国内旅費交通費 ¥16,680 ¥82,200 ¥485,800 11/20  親委員会

25/1/17 委員長 511：国内旅費交通費 ¥16,680 ¥98,880 ¥469,120 12/20  親委員会

25/1/16 511：国内旅費交通費 ¥121,360 ¥220,240 ¥347,760 6/6、7/8、11/11、12/20  親委員会  幹事会

25/3/5 511：国内旅費交通費 ¥15,920 ¥236,160 ¥331,840 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/5 512：国内宿泊費 ¥6,240 ¥242,400 ¥325,600 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/10 511：国内旅費交通費 ¥44,310 ¥286,710 ¥281,290 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/10 512：国内宿泊費 ¥6,270 ¥292,980 ¥275,020 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/10 511：国内旅費交通費
¥64,200

¥357,180 ¥210,820
2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察、現地移動

タクシー代

25/3/10 511：国内旅費交通費 ¥55,100 ¥412,280 ¥155,720 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/10 512：国内宿泊費 ¥5,931 ¥418,211 ¥149,789 2/27、28：福井県庁ヒヤリング、志賀原子力発電所視察

25/3/28 511：国内旅費交通費 ¥17,080 ¥435,291 ¥132,709 3/27:第Ⅷ分野(分野横断)第2回キックオフシンポジウム
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2024度調査研究費 ¥568,000

511：国内旅費交通費 ¥416,850

512：国内宿泊費 ¥18,441

522：発送・通信費

526：飲食費

530：印刷費

540：講演料

544：課税交通費

その他

合計 ¥435,291

残額 ¥132,709

※日付は伝票の日付（使用した日時と一致しません）

※予算年度：4/1～3/31

合計
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